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Po mieszkanie do hali MTG

W weekend, 16 i 17 października br., w hali MTG w Gdańsku odbędą się Targi Mieszkaniowe tabelaofert.pl. Pod
jednym dachem znajdziemy kilka tysięcy lokali w setkach inwestycji. Udział w wydarzeniu zapowiedzieli niemal
wszyscy  deweloperzy z trójmiejskiego rynku. Dzięki imprezie znalezienie 4 kątów i zamieszkanie bez teściów za
ścianą stanie się dużo łatwiejsze.

Wydarzenie zapowiada się imponująco – kilka tysięcy ofert z Trójmiasta i okolic, wśród nich debiuty nowych
inwestycji. Dodatkowo – tanie kredyty, promocje i rabaty oraz możliwość rozmowy z przedstawicielami inwestora i
weryfikacji swoich oczekiwań, a nawet negocjacji cen.  Jak mówi Magdalena Serwatko, prezes redNet Media, partner
projektu Domu Kredytowego NOTUS pt. „Zamieszkaj bez teściowej”: celem przedsięwzięcia jest umożliwienie jak
największej liczbie młodych ludzi zakupu wymarzonego M.

Podczas targów doradcy serwisu tabelaofert.pl będą bezpłatnie udzielać pomocy w zakresie wyszukania mieszkania lub
domu, a pracownicy Domu Kredytowego NOTUS poradzą, jak najlepiej sfinansować zakup. A wszystko w jednym
miejscu, co gwarantuje oszczędność czasu. - Każdy może liczyć na fachową poradę i wskazanie optymalnego
rozwiązania, które ułatwi mu podjęcie decyzji o zakupie mieszkania. Chcemy, aby młodzi ludzie byli jak najszybciej na
swoim, bez rodziców lub teściów za ścianą – dodaje prezes Serwatko. 

Wszystkie działania podejmowane przez organizatora podczas targów są swego rodzaju akcją edukacyjną osób
planujących zakup mieszkania. Jednym z jej celów jest uświadomienie, na co należy zwrócić szczególną uwagę biorąc
kredyt hipoteczny i jak wziąć ten najlepszy.

- Jeśli już o kredycie mowa, to tylko podczas targów będzie można skorzystać ze specjalnie opracowanego na potrzeby
redNet Media Targowego Kredytu Mieszkaniowego. Jako uczestnik rynku nieruchomości – także jako kupujący –
wiem, jak poważną jest decyzja o zakupie mieszkania. Z jakimi wiąże się emocjami i obawami, również natury
finansowej. Dlatego właśnie powstał produkt

 dopasowany do indywidualnych potrzeb kupujących. Targowy Kredyt Mieszkaniowy to wyjątkowo korzystny
instrument finansowy, oferowany na preferencyjnych warunkach, który z pewnością wpłynie znacząco na koszt
pozyskania finansowania nieruchomości – wyjaśnia Magdalena Serwatko.

Dla osób, które chcą kupić mieszkanie przygotowano też bezpłatne warsztaty „4 kąty rozum piąty, czyli jak
bezpiecznie kupić własne M”, w czasie których eksperci opowiedzą o zaletach i wadach nieruchomości z rynku
wtórnego i pierwotnego. Poradzą, na co zwracać uwagę kupując własne M. Będzie też mowa o dylematach kupujących
swoje pierwsze mieszkanie i wskazówki według jakich kryteriów wybrać dewelopera oraz jaką umowę z nim
podpisać.

Wychodząc naprzeciw potrzebom osób szukających nie tylko swojego lokum, ale też ciekawych, nowatorskich i
praktycznych rozwiązań związanych z aranżacją wnętrz i wyposażeniem, poszerzono formułę targów o Targi
Aranżacji Wnętrz. W jednym miejscu, w ciągu dwóch dni będzie możliwość zapoznania się z ofertą branży
wykończenia i wyposażenia wnętrz. Tylko na naszych targach zaprezentowane zostaną najlepsze sposoby na
zagospodarowanie przestrzeni mieszkania, domu, jak również biura.

Dodatkowo, każdy gość otrzyma Katalog Mieszkaniowy – zbiór informacji o inwestycjach realizowanych na rynku
trójmiejskim oraz plan stoisk i listę wystawców, aby łatwo poruszać się po terenach wystawienniczych. Odwiedzający
stoisko serwisu tabelaofert.pl mogą liczyć również na sadzonkę zimozielonego drzewka.
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